
7

PŘEHLED POLOŽEK TRVALE DRŽENÝCH SKLADEM

K O M U N I K A C E
POVRCH JEMNÝ POLOHRUBÝ VYMÝVANÝ RUMPLOVANÝ PEMRLOVANÝ

název – značka
vý

šk
a

p
ří

ro
d

n
í

če
rv

en
á

ok
ro

vá

an
tr

ac
it

ka
ra

m
el

b
íl

á

co
lo

rm
ix

p
ří

ro
d

n
í

če
rv

en
á

ok
ro

vá

an
tr

ac
it

ka
ra

m
el

b
íl

á

co
lo

rm
ix

g
ra

n
it

p
ří

ro
d

n
í

co
lo

rm
ix

če
rv

en
á

ok
ro

vá

B&BC Ičko 4 40 ■ ■

B&BC Ičko 6 60 ■ ■

B&BC Ičko 6 P 60 ■ ■

B&BC Ičko 6 K 60 ■ ■

B&BC Ičko 6 R 60

B&BC Ičko 8 80 ■ ■

B&BC Ičko 8 P 80 ■ ■

B&BC Ičko 8 K 80 ■ ■

B&BC Kostka 6 60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC Kostka 8 80 ■

B&BC Bloček 6 60 ■ ■ ■ 1 ■ ■ ■ 1 ■

B&BC Bloček 6 pro nevidomé 60 ■ ■

B&BC Bloček 8 80 ■ ■

B&BC Bloček 8 pro nevidomé 80 ■ ■

B&BC Čtverec 6 60 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC Čtverec 40-40-6 60 ■ ■ ■ ■

B&BC Krajník 25 100 ■

B&BC Krajník 50 100 ■

B&BC Šestihran 6 60 ■ ■

B&BC Kosočtverec 6 60 ■ ■ ■ ■

B&BC Tria 6 60 ■ 1, 4 1,3,8 3

B&BC Historie I 6 60 ■                                            1, 4 ■ 1,3,8

B&BC Historie II 6 60 ■                                            1, 4 1,3,8

B&BC Historie III 6 60 ■ 1, 4 1,3,8

B&BC Kvarta 8 80 ■ ■

■ označuje položky a barevné varianty vedené trvale skladem

1,3,4,8 čísla v tabulce označují číselné varianty colormixů vedené trvale skladem

název – značka

rozměry (mm) POVRCH HLADKÝ POVRCH ŠTÍPANÝ

d
él

ka

ší
řk

a

vý
šk

a

p
ří

ro
d

n
í

če
rv

en
á

ok
ro

vá

ka
ra

m
el

p
ří

ro
d

n
í  

   
   

   
   

če
rv

en
á 

   
   

   
   

   

ok
ro

vá
   

   
   

   
   

  

ka
ra

m
el

   
   

   
   

   
   

m
el

ír
 3

   
   

   
 

m
el

ír
 4

   
    

    
    

    
    

  

B&BC ABO 5-20 500 50 200 ■ ■ ■ ■

B&BC ABO 5-15 500 50 150 ■ ■ ■ ■

B&BC Palisáda 12-12-40 H 120 120 400 ■ ■ ■ ■

B&BC Žlábek 250 210 60/80 ■

B&BC Palisáda 12-8-40 S 80/120 120 400 ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC SBT 20-40-2 400 190 150 ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC SBT 20-10-3 100 190 150 ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC SBT 20-30-3 300 190 150 ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC SBT 20-38-3 380 190 150 ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC Stříška PSS 30-20 200 300 70 ■ ■ ■ ■ ■ ■

B&BC Stříška SHH 50-50 500 500 55 ■ ■ ■ ■ ■ ■

■    označuje položky a barevné varianty vedené trvale skladem

Přirážky za podlimitní výrobu a atypické výrobky:
V případě požadavku na dodávku dlažby, která není vedena jako skladová zásoba 
(tzn. označení „trvale skladem“), účtujeme následující přirážky:

Množství: Přirážka k ceníkové ceně:
méně než 50 m2 individuální kalkulace
50 – 100 m2 30 %
nad 100 m2 ceníková cena

Ceny ostatních výrobků neuvedených v ceníku jsou kalkulovány individuálně.

Dodací termíny jsou potvrzovány dle kapacitních možností výrobní linky, zpravidla však do 2 až 4 

týdnů.

BAREVNÉ KOMBINACE, MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ ŠTÍPANÉHO PROGRAMU A DRUHY

Název colormixu kombinace barev Název melíru kombinace barev

colormix 1 (žlutá BC- červená - karamel) colormix 6 (žlutá – červená BC)

colormix 2 (okrová – červená) colormix 7 (žlutá – antracit)

colormix 3 (červená – antracit) colormix 8 (žlutá – karamel BC)

colormix 4 (žlutá – karamel) colormix 9 (šedivá – antracit)

colormix 5 (bílá – hnědá)
Poznámka: 
colormix 2, 5, 7, 9 – pouze zakázková výroba.

Název melíru kombinace barev

melír 3 (červená – antracit)

melír 4 (žlutá – karamel )

BC - provedení z bílého cementu


